Rala
Presid

Ai,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

064 / 1 4
PORTARIA N9

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, na forma prevista pela Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno deste Legislativo, o resultado das eleições das COMISSÕES
PERMANENTES desta Casa de Leis, realizada na Sessão Especial do dia 21 de Novembro
do corrente ano, para o período de 2015, de acordo com o que segue:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃOJUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

Presidente 	• EUNILDO ZANCHIM
Vice-Presidente 	• CILAS SOUZA MORAIS
Membro 	• ADILSON MARQUES DA SILVA

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS:

Presidente 	• JOSÉ ROBERTO GRAVA
Vice-Presidente 	:ERASMO CARDOSO PEREIRA
Membro 	• NELSON DE JESUS LIMA

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS:

Presidente 	• JOSÉ APARECIDO DA SILVA
Vice-Presidente 	: AILTON RIBEIRO MACHADO
Membro 	• RAFAEL PSZYBYLSKI

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA:

Presidente 	• AILTON RIBEIRO MACHADO
Vice-Presidente 	• JOSÉ APARECIDO DA SILVA (NITO)
Membro 	• ERASMO CARDOSO PEREIRA

Janeiro de 2015. Esta Portaria entra em vigor, nesta data, surtindo seus efeitos em 10 de

Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal, aos 28
Novembro do ano de 2014.

s do mês de

José Apa ecido da
I" Se retário

Iva "Nilo",

PORTARIA No
064114

O Esmo. Sr Presidente da Camara Municipal do Sarandi,
lidado do Paraná, no uso das atrlbulonas que lhe mão conferidas por fel.

.B_e  SOLVE:
HOMOLOGAR, na forma prevista pela Lei Organies do Município e o

Regimento Interno deste Legislativo, o resultado das eleições das COMISSÕES
PERMANENTES desta Casa de Leis. realizada na Senso Especial do dia 21 de Novembro
do corrente ano, para o perlodo de 2015. de acordo com o que negue'

COMISSÃO DE LEGISLACÃOJUSTICA E REDAÇÃO FINAL:

Presidente 	' EUNILDO ZANCHIM
Vice-Presidente 	• CILAS SOUZA MORAIS
Membro 	• ADILSON MARQUES DA SILVA

COMISSÃO RE ORCAMINTO E FINANÇAS;

Presidente 	• JOSÉ ROBERTO GRAVA
Vice-Presidente 	:ERASMO CARDOSO PEREIRA
Membro 	. ' NELSON DE JESUS LIMA

COMISSÃO DE OBRAS E SERI'ICOS URBANOS:

Presidente 	 JOSE APARECIDO DA SILVA
VIce-Prestdente 	: AILTON RIBEIRO MACHADO
Membro 	 RAFAEL PSZYBYLSIO

COMISSÃO DE ItfillCACÃO, SAÚDE E AssisEtRat
Presidente. 	• AILTON RIBEIRO MACHADO
VIce-Presidente 	: JOSE APARECIDO DA SILVA (NITO)
Membro 	 ERASMO CARDOSO PEREIRA

Esta Portaria entra am vigor. nesta data, surtindo seus efeitos em 	de
Janeiro de 2015.

Revogasse as disposições em tentando.

Sala da Presidência da Camara Municipal aos 28f2 	do mês de
Novembro do ano de 2014.

Lw
pala 	kl. 	 JoslApa acido da Sjivia"Mlre'.

Pres!

JSel,rerório

e .

ÇAMABSnNDI
EMÃO000~~

PORTARIA  N°064/2014 — da PRESIDÊNCIA.

Snimila::11(linologa as Comissões Permanentes para 2015.

Publicado no 'JORNAL O DIÁRIO DO NORTE
DO PARANÁ", órgão Oficial do Municipio, em 17 de Dezembro de 2014. Edição IV
12.501 — QUARTA-FEIRA - Página 09 ClassiMario

- - - - -

.-.-.-.-

	00000001
	00000002